

Kyläsaari - Laavulta leffaan

Hankkeen kustannusarvio

Rakentaminen

Kylämetsän laavu

1	Laavu + vaja	1	8 460,00 €	8 460,00 €
2	Tulisija + piippu	1	1 730,00 €	1 730,00 €
3	Kattohuopa + kiinnitystarvikkeet	1	1 549,01 €	1 549,01 €
4	Murske (14 kuutiota)	1	533,00 €	533,00 €
5	betonilaatat	112	1,49 €	166,88 €
6	Tonttivuokra	2	50,00 €	100,00 €
7	Jätessäiliö	1	74,95 €	74,95 €
8	Traktorin polttoaine (n. 20h kevyttä ajoa, 3l / h), 1.909 /l	60	1,91 €	114,54 €
9	Talkoo ruokailu (50 6 tunnin päivää)	50	7,50 €	375,00 €
10	Opastekyltti nuoli, kaksipuoleinen	3	160,00 €	480,00 €
11	Opastekyltti T	1	205,00 €	205,00 €
12	kaivinkone päivävuokra	1	497,62 €	497,62 €
13	Kävijälaskuri Gateway Kerlink Wirnet iFemtocell	1	225,00 €	225,00 €
14	Kävijälaskuritarvikkeet aliexpress.com	1	89,24 €	89,24 €
	Kävijälaskuri: Alusta-laite	1		
	Kävijälaskuri: Anturit 4 kpl	1		
	Kävijälaskuri: Antenni 5 kpl 868MHz	1		
	Kävijälaskuri: Antennikaapeli 10m	1		
15	Kävijälaskuri: Anturin kotelo 2 kpl	1	23,30 €	23,30 €
16	Puuöljy penkeille	2	112,00 €	224,00 €

Kylätalo

21	tapetti + tapettiliisteri 15 rullaa	1	996,00 €	996,00 €
22	Sähkötyöt	30	52,00 €	1 560,00 €
23	Himmennin + sähkötarvikkeet	4	79,90 €	319,60 €
24	Defibrilaattori palvelusopimus 3 v	3	241,80 €	725,40 €

Rakentaminen yhteensä**18 448,54 €**

Koneet ja kalusto

31	Fiskars lumikola	1	129,00 €	129,00 €
32	Fiskars lumilapio	1	28,95 €	28,95 €
33	Fiskars harja	1	32,95 €	32,95 €
34	Matti-tuolit 201946	80	146,32 €	11 705,60 €
35	MOVE-pöytä PYÖRILLÄ A14 (1400x800mm)	20	627,44 €	12 548,80 €
36	Pimennysverhot kylätalolle (Kortesoja)	1	3 860,00 €	3 860,00 €
37	riippuvalaisimet	6	319,00 €	1 914,00 €
38	E14 lamput	60	7,00 €	420,00 €
39	Led jättipaneelit	12	149,00 €	1 788,00 €
40	Sydäniskuri AED 3	1	1 977,80 €	1 977,80 €
41	Pöytäliina	20		682,28 €

35 087,38 €**Koneet ja kalusto yhteensä****35 087,38 €****YHTEENSÄ****53 535,92 €**